
SVEU.I LISNA KLIN I.KA BOLNICA
MOSTAR

Ii roj : .1505/2/2 I
Mostar, 18.06.2021.

Tenrel.ienr dlanka 70. Zakona o javnim nabavarna 13iH (..SILrzbeni glasnik BilJ" l9/14). ilanka 20.
Pravilrlika o javrtittt nabavanta SveuciliSnc klinidke bolnice Mostar. clanka 4(r. StarLrta SveLriiliSne
klinidke bolrlice Mostar. tc razntatrajuii pri.iecllog Povierenstva za nabavLr sukladno ZapisnikLr o pregleclLr
ioc.ieni ponuda bro.l: 450-5/21 od dana 18.06.2021. godine ravnatel.j SveLriiliSne kliniike bolnice Mosrar
clonosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditel.ia

I
Za na.jpovoljrlijeg portuditel-ia ur Otvorcnon.r postLrpkLr -iavne nabavt: aparata za thkoernLrlzifikaci.jLr

sa clvi-le pripadajuie sotrde za potrebe Klinike za odne bolcsti. SvcLrciliSnc klinicke bolnice Mostir.
Lrtvrduie sc tvrtka DIA PROM d.o.o.. Irra Grgc Martida b.b.,88 240 PosLrS.je. rc se kLrpoproclajni ugovor
i nra dodi.jel iti isto.j.

II
SLrkladno ilarrku 70. Stavak (6) Zakorra o.iavnirn nabavkanra Ilill(..SlLrZbeni glasnik BiH..bro.j

l9i l'1). ovtt OdlLIkLt obiaviti na ueb stranici Svcuiiliine klinidke bolr.ricc Mostar u*.r,,..skbni.ba.

III
OdI LrkLr clostavit i svi rn ponuditel i inta.

IV
Ova Odluka stupit lra snagu danont donoSenla.

C)brazloZcnje
PostLrpak izbora Ilitipovoljni-leg ponuditelja za nabavu aparata za t'akoernnlzifrkaci.jLr sa clvi.je

pripada.jLrie soncle za potlebe Klinike za oine bolesti, SveuciliSne klilidke bolrrice Mostar. provcderr Je
prtterrr c)tvorenog postupka. obavijest o nabavi broj 329-l-1-lll-3-56121. ob.iavl.lena-jc na por-ralu javnih
trabava l'1.05.2021. sodine. U ostavlienonr roku do clana 08.06.2021. godine clo 09:00 sati pristigla .je
porruda ponuditelja: DIA PROM d.o.o.. FraGrge Martiia b.b..88 240 PosLrS.ie. evid.br: 188/21

Sukladno clanku 13. Zakona o.iavninr nabavarra Bill (,.SlLrZbeni glasrrik BiH" broj 39111) i
odredbarlla Pravilllika o r-rspostavljanju iraclu povjerenstva za nabave (..SlLrZbcni glasnik Bill,'broj:
103/14). za provedbLr precfuretnog postupka nabave. RjeSen-icrrr broj: 363412|i1, irncrrovalo je
Por'jcrerlstvo za rrabavu koje.le u Zapisnikr-r o pregleclr-r ioc-ieni ponucla bro.i: .150-5/2 I Lrtvrdilo slijedece:

Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan).
UkLrpan bro-i blagovrenreno zaprirnl.jenih ponu<la.le I (jedan).
Nenra neblagovrenreno zaprirnljenih ponLrda.

[)ov.ic-rL-rrstvo.jc izvr5ilo oc.icnlr porrr-rdc ponr-rditel.ja DIn PI{OM cl.o.o.. I:r.a Cirge MartiCa b.b.. gg
2-10 PosLrS.ie. c.r,id.br: I 88i 2l tc.je un,rciilo sli.ie deie:

Potlttda.ie priprerrll.ierta sLrkladno tocki 8l -l'enclerske 
clokr,rnrentaci.jc i saclrZi sv,e dokunrentc

sr-rkladrlo toaki tl.2'l'crlclerskc dokutnentaci.ie. PonLrditcl.j ispLrniava Lrv.jere za kvalitrkaci.il popLrciitel.ja
sLrkladno trazen-i inra Ugovornog ti.jela iz toike 7. l'endcrskc dokLrrrcntaciie.

Utvrderro je da rre posto-ie razlozi iskljudenja ponLrciitel.ia iz clal.jnjeg sud.jelovanja u postupku.
PonLrditel.j-je kvaliliciran za daI-jn-ji ti.jek postupka nnbave.

Potruda -ie prihvatl.iiva sukladno traTenjinra LJgovornog ti.jela iz 'l'enderskc cloklpreptaci-ic. te
ispLttl.iava zahticve r-r pogledLr opisa predrnctne robe itehniikih specitikaci-ja i ista.je vrednovapa Lrclal.injo-i
procecluri vredrlovanla ponttda sLrkladno kriteri.l Lr za dod.ielLr Lrgovora iz toike 9. l. -l'enderske

clok Lrnrc'ntac i-je .



Kriterij

Kritcrij za dod.ielu ugol'ora: ekonomski najpovoljnija ponutla

Ilnngiran.ie prihvatljivih ponuda sukl:rtlno kriteriju zt iz,b<tr ptlnude:

i:, 
I'}onutlitel.i Ci.iena Ilok isporuke

I DIA PROM d.o.o..
[]ra Grgc Martica b.b., 8B

240 l)osLrS je

199.708.21 KM sa PDV-onr 30 (trideset) dana

U poslr-rpkr-r dorroSen-ia ove OdlLrke" posebno su ci.ier!ene cin-ienicc da.le Pov-ierenstvo prar,ilrto i

potpuno izvrsilo ocjenLr kvalillciranosti ponlrditelja DIA PROM d.o.o.. I-ra Grge Martiia b.b..88 240

PosLrS.je. kao i ocjerrLr zaprirnl.jene PonLrcje evicl.br: 188/21. te da je izbor na.jpovol.lni-ieg ponLrditcl.ya

izlrSen sLrkladno Zakortr-r o.javnirn nabavama Bill. podzakonskinr aktinttt i Tcndersko.j clokLrmcntaci.i i

bro.j: 3(r35/21.
tJzirna.jLrci Lr obzir kritcri.l za dod.jclLr Llgovora. lrcsponro.ie da.jc odabrani ponLrclitel.i clostar,'io

ckononrski na.ipovol.j ni.iLr ponuclr.t Lt predtttctttortt postr.rpklt .iavt're Ilabave.

Sli.ieclont napri.]ecl navcdcnog. prihvaca se pri.iedlog p6l,igrenstva za nabavLt" te.jc strkladno dlartkLr 70.

Z.lN u postLrpkLr .iavne nabave aparata za lhkoemLrlzitlkacijLr sa clvi.jc pripada.jLrde sondc za potrebc Klinike
za ocne bolesti. SvcLriilisne klinickc bolnice Mostar. odludetto kao Lt iz,reci.

Pouka o pravnom liicku:
[)rotiv ove OdlLrke nroZc sc izjariti Zalba Lr roku od l0 (deset) clana od clana pri.iella iste. Zalba sc

podnosi u pisano.j lbrnri UreclLr za razlratranje 2albi. a putenr [Jgovornog ti-iela kao prvostLrpanlskog ti.iela.

ru clov'ol.jnonr bro.iLr prinr-lcraka. kcr.] r ne IrtoZc biti nranliod 3 (tri) prirnierka.

Ra'nltetj r,/u *n.,r.
prol.c1r.sc. entUf{vesit dr. rttc,.i.

Dostaviti:
l. Pontrclitcl.jLr
2. ILavnatel-istvr-r

3. Poi,'iercnstvr-r
-1. Financi.jsko.l sluZbi
5. PisrnohranLr
6- riilri'.skbnr.ba

2


